
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты" 

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024 № 138-ИТ 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся, 

в рамках контрольных цифр приема  

 

 

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля 

2023 года № 40-од и на основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от 

16.08.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число 

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября 

2024 года на первый курс специальности 09.02.07 Информационные системы и 

программирование в группу 132 ИСиП абитуриентов, прошедших по общему 

конкурсу: 

 

№ Фамилия, имя, отчество Средний балл 

1 Бойко Александр Николаевич 
3,789 

2 Егупов Егор Егорович 
3,316 

3 Дышкант Дмитрий Владимирович 
5 

4 Зиязов Ильдар Рузелевич 
4,625 

5 Левин Константин Сергеевич 
4,611 

6 Тинкован Арина Дмитриевна 
4,529 



№ Фамилия, имя, отчество Средний балл 

7 Попов Валерий Александрович 
4,524 

8 Лавров Иван Максимович 
4,524 

9 Шаламов Леонид Владимирович 
4,471 

10 Дураков Максим Алексеевич 
4,4 

11 Плешкова Виктория Александровна 
4,35 

12 Долиев Ортик Хайруллоевич 
4,333 

13 Давыдов Степан Иванович 
4,316 

14 Иванова София Яковлевна 
4,278 

15 Мещерягина Лидия Александровна 
4,263 

16 Осипян Сергей Грантович 
4,25 

17 Рачева Кристина Олеговна 
4,2 

18 Ильиных Валерий Николаевич 
4,2 

19 Деревянкин Данил Михайлович 
4,167 

20 Тимофеев Данил Леонидович 
4,167 

21 Бартошек Михаил Максимович 
4,158 

22 Миненко Александр Дмитриевич 
4,15 

23 Бурень Рамин Рамизович 
4,15 

24 Саидов Мухаммад Хабибжонович 
4,143 

25 Мифтахов Евгений Владимирович 
4,105 

 

 

Директор                                                                        Н.Б. Глебова 

 

  


		2024-08-16T18:58:44+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




